
                 

UCHWAŁA NR LIX/944/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/908/18 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki. 

 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 t.j.),  
  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr LV/908/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 czerwca 
2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki § 1 ust. 1, pkt. 2 
otrzymuje brzmienie  
1) „Jasionce, gm. Trzebownisko, oznaczonej jako działka 1867/270 o pow. 1,0126 

ha, obj. księgą wieczystą KW nr RZ1Z/00221126/0,  
zabudowanych budynkiem wystawienniczo – kongresowym.” 

2) Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
   

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


